
OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

Agentura pro podporu podnikání a investic Czech!nvest 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

IČ 71377999 DIČ ( 271377999 

Typ Příspěvková organizace 

Číslo objednávky 24/ A/0397 

DODAVATEL 
Sdružení pro zahraniční investice - AFI 
Štěpánská 11 
120 00 Praha 2 
Česko 

IČ 63835339 DIČ (263835339 

I Smlouva 
•• ·••·· ··· ··••· ; •·· · 

Požadujeme : 

Termín dodání 10.09.2024 
....................... ... ... .... .. .. ,., .. ······!· ····· ··• .. ............ , ···· •· ............ .. .... ........ .... . 

.... Způsob .dopravy_., . . , ... .... .. ................. .. ....... . 

.... Zpťlsob_pla~~X .... . , ~~~~o.ci.e ':11. ~~ .. ~.~:~ ..................................................... ................. . 
Splatnost faktury 21 dnu 

Předmětem objednávky jsou služby propagace Czechlnvestu na Výroční konferenci Sdružení pro zahraničn í investice - AFI, která se koná 10. 9. 
2024 v Kongresovém sále české národní banky (dále jen "konference"). 

Czechinvest bude v pozici Hlavního partnera. AFI jako organizátor a zajistí plnění následujících služeb: 

• zajistí místo v diskuzním panelu pro generálního ředitele ( či jiného člena vedení) Czech!nvestu, 
• umožní Czech!nvestu pozvat 2 partnery (bezp latně) 
• zajistí bezplatný vstup na Výroční konferenci 2024 pro 12 zástupcu Czechlnvestu 
• Czechlnvestu bude přiřazeno prioritní místo v konferenčním sále, 
• umožní umístění banneru Czechinvestu a distribuci jeho promo tiskovin v prostorách konference, 
• uvede logo a název Czechlnvestu na programu a pozvánce na konferenci včetně online verzí a dalších oficiálních dokumentech jako je závěrečná 
zpráva shrnující doporučení z Výroční konference AFI, která bude komunikována vládním představitelCim české republiky, 
• uvede logo a poděkování Czechinvestu jako Hlavnímu partnerovi na webových stránkách a sociálních sítích AFI, 
• zveřejn í rozhovor s generálním ředitelem Czechlnvestu na webu AFI a sociálních sítích a též ho při l oží do tiskovin distribuovaných na konferenci, 
• umožní projekci dodaného reklamního spotu Czechlnvestu v délce 15 vteřin v kongresovém sále v přestávkách odborného programu ( parametry: 
statické obrázky nebo animace, bez ozvučení) . 

Cena služeb čin í 150 000 Kč (bez DPH). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
Platba proběhne na zák ladě fakturace. 

Objednávka nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., v platném zněn í. 

Položka 

Propagace na Výroční konferenci AFI 

Vystavil(a) 

Irena Vondrušková 

Telefon: +420 296 342 590 

E-mail: Irena.Vondruskova@czechinvest.org 

Množství MJ 

1.00 

%DPH 

21 

Cena bez DPH/MJ 

150 000.00 

celková částka 

( CZECHINVEST 

DPH/MJ 

31 500.00 

Celkem s DPH 

181 500.00 

181 500,00 Kč 

AG ENTURA PRO PODPORU PODNIKÁNI A INVESTIC / 

.. .. .. ....... ... . . . Štěpá 11s~:E~s~
1

1::E:.: Praha ~ . . • 1.4 L~1~~ ~ ... . Razítko a podpis 

Jsme plátci DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice. ,, 

Ondřej Votruba 
SDRUŽENÍ PRO ZAHRANIČNÍ INVESTICE 

Štěpánská 11, 120 00 Praha 2 
-1-

(*) Agentura pro podporu podnikání a investic Czech!nvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 24/A/0397 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 


